[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от 19 декабря 2013 г.

                        № 589-к/1
Об установлении цен на твердое топливо, реализуемое организациями
        и индивидуальными предпринимателями на территории Ивановской области
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Положением о Региональной службе по тарифам Ивановской области, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 01.02.2012 № 19-п,   Региональная служба по тарифам Ивановской области постановляет:

1. Установить цены на твердое топливо, реализуемое организациями и индивидуальными предпринимателями на территории Ивановской области гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, с календарной разбивкой согласно приложению.

             2. Цены на твердое топливо, установленные в п.1 настоящего постановления, являются отпускными ценами без учета стоимости доставки топлива покупателям.

             3. С 01.01.2014 утрачивает  силу постановление РСТ  Ивановской области от 13.12.2012 № 518-к/1.
             4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. начальника службы

В.Н. Шарыпов
                                                                                                                                                  Приложение к постановлению РСТ Ивановской области от​ 19.12.2013  № 589-к/1
	№
  п/п
	Наименование организации,

местонахождение
	Цены
 на каменный уголь,

руб.  за 1 тонну
	Цены
 на дрова (разнолесок),

руб. за 1 складочный кубический метр

	с 01.01.2014
по 30.06.2014
	с 01.07.2014
по 31.12.2014
	с 01.01.2014
по 30.06.2014
	с 01.07.2014
по 31.12.2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	         Городской округ Вичуга

	1
	ИП Бубнов А.Ю.
	      4252,00  (марка ДПК)
	      4260,00  (марка ДПК)
	-
	-

	         Городской округ Тейково

	2
	ИП Кириллов А.Б.
	4021,14  (марка Д)
	4021,14  (марка Д)
	-
	-

	3
	ИП Александров П.Л.
	-
	-
	859,85
(колотые)
	859,85
(колотые)

	999,85
(березовые колотые)
	999,85
(березовые колотые)

	         Верхнеландеховский муниципальный район

	4
	ООО «ЛесТрансХолдинг»
	-
	-
	525,48 (береза)
	525,48 (береза)

	         Гаврилово-Посадский муниципальный район

	5
	ЗАО «Гаврилов-Посадагропромснаб»
	            3990,6  (марка ДКОМ)
	            4594,15  (марка ДПК)
	-
	-

	         Ивановский муниципальный район

	6
	ООО «Коммунальщик»
	-
	-
	968,49
	1005,12

	         Комсомольский муниципальный район

	7
	ЗАО «Комсомольское лесопромышленное предприятие»
	-
	-
	565,00
	565,00

	         Лухский муниципальный район

	8
	ИП Бесхлебнов Н.К.
	-
	-
	689,00
	689,00

	         Пестяковский муниципальный район

	9
	ИП Гордеев В.Н.
	-
	-
	681,29
	715,38

	        Приволжский муниципальный район

	10
	МУП «Приволжское ТЭП»
	5 509,00  (марка Д)
	5 509,00  (марка Д)
	932,00
	932,00

	        Пучежский муниципальный район

	11
	МУП «Пучежский Райтопсбыт»
	4332,00  (марка Д)
	4600,00  (марка Д)
	-
	-

	12
	ИП Хрулев В.П.
	-
	-
	604,00
	604,00

	         Родниковский муниципальный район

	13
	ИП Горбачев О.А.
	-
	-
	953,00
(березовые колотые)
	953,00

(березовые колотые)

	14
	ЗАО «Агропромснаб»
	4 085,00  (марка Д)
	 4 305,00  (марка Д)
	-
	-

	        Тейковский муниципальный район

	15
	ООО «Морозовское лесопромышленное предприятие»
	-
	-
	545,21
	577,18

	        Фурмановский муниципальный район

	16
	ОАО «Энергосервис»
	3986,00  (марка Д)
	4224,50  (марка Д)
	973,45
	1032,00

	        Шуйский муниципальный район

	17
	ОАО «Шуйское топливное предприятие»
	      3864,00  (марка ДОМ)
	      3864,00  (марка ДОМ)
	-
	-

	18
	ИП Васичкин В.В.
	-
	-
	618,30
	618,30

	-
	-
	758,30 (береза)
	758,30 (береза)

	        Юрьевецкий муниципальный район

	19
	ООО «Агро-Траст»
	4936,00  (марка ДОМ, ДПК)
	4936,00  (марка ДОМ, ДПК)
	-
	-

	20
	ООО «ТрансАзия»
	       5954,16  (марка ДПК)
	      5954,16  (марка ДПК)
	-
	-